Pedido: 239134 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

@ Cliente: 05.738.137/0001-61 - AD ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA ME
Ba Ia I,oti " Telefone: 42 34569001
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE

148042 - TUBO PVC 40MM ESGOTO 6M
148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M
148044 - TUBO PVC 75MM ESGOTO 6M
148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M

148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 1:

40mm

50mm

75mm

100mm

150mm

RUA DUVIDAS ANDRE 96812217 2 PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 11-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 24.38 Kg

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

1BR

1BR

1BR

1BR

1BR

Data Emissao: 10/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/07/2023 0815

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,52 0,00 25,52
44,84 0,00 44,84
58,80 0,00 58,80
52,90 0,00 52,90
151,05 0,00 151,05

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 21,47
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 354,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



