

Pedido: 239134 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} \textbf{05.738.137/0001-61 - AD ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA ME} \\ \textbf{Telefone:} \ 42\ 34569001 \end{array}$ 

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Data Emissão: 10/07/2023 Hora Emissão: 08:15

Valido até: 10/07/2023 0815

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE							
	148042 - TUBO PVC 40MM ESGOTO 6M	40mm	Krona	1 BR	25,52	0,00	25,52
	148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M	50mm	Krona	1 BR	44,84	0,00	44,84
	148044 - TUBO PVC 75MM ESGOTO 6M	75mm	Krona	1 BR	58,80	0,00	58,80
	148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M	100mm	Krona	1 BR	52,90	0,00	52,90
	148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M	150mm	Krona	1 BR	151,05	0,00	151,05

Loja: 3 Tipo: 1:

RÚA DUVIDAS ANDRE 96812217 2 PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 11-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 24.38 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 21,47 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 354,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800